实验动物中心技术服务协议
甲方：（盖章）                              乙方：山东大学实验动物中心
第一条：甲乙双方本着友好协商，互惠互利的原则签订本协议。
第二条：乙方提供的技术服务内容包括

	品名
	规格
	单价
	数量
	金额
	备注

	繁育动物至约定规格

	加工饲料

	加工垫料

	饲养观察

	给药

	解剖

	合计

第三条  甲方一次性将经费转入乙方指定帐户。
第四条：双方签字盖章有效。
第五条：如发生纠纷，双方协商解决。协商不成，交学校实验动物管理委员会裁决。

甲方经办人签字：                            乙方经办人签字：
日         期：                             日         期：